
UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz w nawiązaniu do 
art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne przewozy 
pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Nowy Kawęczyn w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Trzcianna  szkoła – Budy Trzcińskie p. Strzyboga; 

2) Trzcianna  szkoła – Trzcianna szkoła  p. Strzyboga; 

3) Nowy Kawęczyn  – Trzcianna szkoła  p. Strzyboga; 

4) Nowy Kawęczyn OSP  – Nowy Kawęczyn OSP p. Nowy Dwór. 

3. Rada wyraża zgodę na organizację linii wykraczających poza wykaz linii wymienionych w ust. 2. 

4. Szacunkowa roczna liczba wozokilometrów to 55944 km. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVI/322/2023 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2024 r. poz. 479). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 1EC4E90D-EE7E-4483-AA38-D5B4E18B4486. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/68/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


